
 

 
Technická univerzita v Liberci | Fakulta přírodovědně-humanitní a pedagogická | 
Studentská 1402/2, 461 17 Liberec 1 | www.fp.tul.cz 

PŘÍLOHA PŘIHLÁŠKY  
 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ UCHAZEČE A UCHAZEČKY  
O STUDIUM KOMBINOVANÉ FORMY  

STUDIJNÍCH PROGRAMŮ 
  

Učitelství pro 1. stupeň základních škol 
Učitelství pro střední školy a 2. stupeň základních škol  

 
 

Já, ……………………………………………………………………………………………….(jméno a příjmení), 
 

……………………………………… (datum narození),               
 

bytem …………………………………………………………………….………… (adresa trvalého bydliště),  
 
specializace (kombinace oborů, např. DJ–OV)  .............................................................  
 

 
TÍMTO ČESTNĚ PROHLAŠUJI, 

 
že beru na vědomí níže uvedené skutečnosti: 
 

 součástí kombinované formy studia jsou vícedenní praxe ve školách, které je nutno 
absolvovat ve stejném rozsahu jako v prezenční formě studia, 
 

 výuka v kombinované formě studia probíhá v průběhu semestrů zpravidla v pátek 
během celého dne a v sobotu během celého dne dle stanoveného rozvrhu FP TUL.  

 
 
 
V ……………………………….(místo sepsání)         Dne ………………………….… (aktuální datum) 
 
 
 
 
Vlastnoruční podpis ……………………………………………… 

narozena/a 


